РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 декабря 2022 г.                            г. Георгиевск                                          № 73-6
О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края от 26 октября 2022 г. № 17-2
«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной

передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность

Ставропольского края»
В связи с отказом государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» от 23 ноября 2022 г. № 21-08/9846 в принятии в государственную собственность Ставропольского края разводящих сетей канализации с кадастровыми номерами 26:25:110343:534, 26:25:110343:535, 26:25:110343:536, расположенных по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Незлобная, ул. Юбилейная, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2022 г. № 17-2 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края», признав утратившими силу строки 32, 33, 39.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Инджиев).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников